



سیزده روز تا قرعه کشی مرحله سوم جام جهانی ۲۰۲۶

## فرار از کره و ژاپن گرفتار در دام عربستان و استرالیا

دلخوری ملی پوشان از پرواز پر حاشیه

مشترک مورد نظر در دسترس نیست

دستیاران قلعه نویی چشم انتظار واریز دستمزد

## خبری از حقوق معوقه کادر فنی تیم ملی نیست

۲۱

### شهادت امام محمد باقر (ع) راتسلیمت می گویم

## ساعی: امیدوارم راه دولت مردمی در ورزش تداوم یابد



### در زمان طلایی برای استقلال به سر می بریم

## مظلومی: حالا نکونام سرمربی باتجربه تری است

۷

### هر جا بروم حرفه ای کار می کنم

## دقیقی: از نکونام و اوسمار یاد گرفتم

۵

## اوسمار رسماً خداحافظی کرد

# چانه زنی بر سر رقم قرارداد ادامه دارد

آلمان-اسکاتلند  
جمعه ساعت ۲۲:۳۰  
یورو ۲۰۲۴  
مجال برای لذت بردن



# اسکو چیچ در حوالی پرسپولیس

۶

### یادداشت

فرخ حسابی  
خبرنگار

## یورو ۲۰۲۴ مجال برای لذت بردن از فوتبال

هفدهمین دوره رقابت های جام ملت های اروپا، از فردا آغاز خواهد شد، زمانی که آلمان و اسکاتلند در مونیخ در بازی افتتاحیه به مصاف هم می روند. این دوره از یورو را شاید بتوان مهم ترین دوره از نظر حضور بیشترین تعداد تیم های مدعی قهرمانی دانست. از نظر بسیاری از کارشناسان، انگلیس و فرانسه مدعیان اول کسب قهرمانی به شمار می آیند اما پرتغال، اسپانیا و بلژیک نیز بازیکنان خوب و بزرگی در اختیار دارند و می توانند جزو مدعیان باشند. آلمان چند سال سخت را در زمینه ملی پشت سر گذاشته و بویژه در یکی دو سال اخیر بحران های زیادی را به خود دیده اما حالا با بولیوان ناگلرمان در مسیر درست قرار گرفته و به عنوان میزبان به هیچ عنوان نمی خواهد شانس قهرمانی در خاک خود را از دست بدهد. ایتالیا، مدافع عنوان قهرمانی، تحت نظر لوچانو اسپالتی هنوز به هماهنگی کامل نرسیده است اما نمی توان لاجوردی پوشان را از جمع مدعیان به طور کامل خارج کرد. هلند نیز یکی دیگر از تیم های جذاب و در عین حال قدرتمند یورو ۲۰۲۴ به حساب می آید. با در نظر گرفتن موارد مختلف، جام ملت های اروپا ۲۰۲۴ یک رویداد جذاب خواهد بود، نه تنها به دلیل تنوع تیم هایی که برای کسب عنوان قهرمانی پای به میدان می گذارند بلکه چند ماجرای دیگر نیز در دل این جام وجود دارد که باعث می شود این تورنمنت در طی چهار هفته آینده ارزش پیگیری و تماشا را داشته باشد. بعد از تصمیم مضحک یوفا در مورد برگزاری دوره قبل جام ملت ها در چندین کشور مختلف که در سراسر های زیادی را برای تیم ها، هواداران و رسانه ها ایجاد کرد، حالا دوباره بازی ها در فضایی متمرکز و با اتمسفری فوق العاده از نظر حضور طرفداران در یک کشور واحد، برگزار خواهد شد. بدیهی است که راهی برای پیش بینی دقیق نحوه برگزاری بازی ها وجود ندارد، اما اگر یورو ۲۰۲۴ چیزی شبیه به جام جهانی ۲۰۰۶ باشد، ما شاهد یک تورنمنت فوق العاده خواهیم بود که نه تنها توجه علاقه مندان به فوتبال، بلکه نگاه کل دنیای ورزش را به خود جلب می کند. با وجودی که افزایش تعداد تیم های یورو، با انتقادهای زیاد در مورد کاهش کیفیت مسابقات و صعود راحت تیم ها مواجه شده است اما دیدن صحنه های جشن هایی که بعد از صعود گرجستان به یورو برای اولین بار در تاریخ این کشور گرفته شد، لذت بخش و هیجان انگیز بود. گئورگی گولسیانی، مدافع گرجستانی پرسپولیس هم در این جام حضور دارد تا لیگ برتر ایران نیز نماینده ای در یورو ۲۰۲۴ داشته باشد و جذابیت آن نزد طرفداران ایرانی فوتبال نیز بیشتر شود. یورو ۲۰۲۴، فرصت لذت بردن از فوتبال با کیفیت و واقعی است، بدون هیاهو و هوجب گری های منفی و حاشیه ساز.

## خداحافظی اوسمار از پرسپولیس با پیامی احساسی

# می خواهم نزدیک خانواده ام باشم

در شرایطی که مدیران باشگاه پرسپولیس اعلام کرده بودند اوسمار ویرا تا جمعه وقت خواسته تا جواب نهایی اش را به این باشگاه بدهد اما همان گونه که پیش بینی می شد این مربی رسماً از جمع سرخ ها جدا شد و حالا درویش و همکارانش باید دنبال گزینه ای جدید برای سرمربیگری باشند. عصر روز گذشته باشگاه پرسپولیس اعلام کرد سرمربی برزیلی سرخپوشان با ارسال پیامی

با پایان فصل بیست و سوم لیگ برتر دوباره تنور نقل و انتقالات داغ شده، همین موضوع هم باعث شده است تا در روزهای قبل شایعه هایی درباره بازگشت دوباره باشو و همچنین آمدن الهیار صیادمنش به جمع آبی پوشان مطرح شود. صیادمنش از پدیده های سال های قبل فوتبال ایران است که با درخشش اش خیلی زود خود را از فوتبال ایران جدا کرد و به اروپا رساند. اما شرایط او در حال سیتی انظور که باید پیش می رفت، ترفت و مصدومیت های

## دستیاران قلعه نویی چشم انتظار واریز دستمزد

# خبری از حقوق معوقه کادر فنی تیم ملی نیست

تیم ملی فوتبال ایران در حالی که در مرحله پیش مقدماتی جام جهانی را با صدرنشینی به پایان برد و به عنوان یکی از تیم های سرگروه راهی مرحله بعد شد که فدراسیون فوتبال نتوانسته از لحاظ مالی اعضای کادر فنی و حتی بازیکنان را راضی کند. پیش از بازی با ازبکستان امیرقلعه نویی اشاره ای به وضع نامطلوب پرواز تیم ملی در سفر به هنگ کنگ داشت که آن اظهارات به نوعی نشان دهنده نارضایتی او و همکارانش از امکاناتی است که در اختیار تیم ملی قرار می گیرد. در آن سفر برای بازیکنان تیم ملی صندلی های ویژه اختصاص داده شده بود و برای اعضای کادر فنی صندلی های معمولی که این

عنوانی که نه تنها با تلاش در زمین، بلکه با اتحاد و تعهد یک ملت به دست آمد. دو سال دوری از دوستان و به خصوص خانواده غنی ایران و خوشبختانه چهار سال به راحتی بیان کند. دو سال زمانی است که دیگر بر نمی گردد. فقط خودم می دانم که شب های زیادی را نگران همسر و دخترم بودم. اینکه آیا بعد از کار یا مدرسه به سلامت به خانه می رسند. می دانم که فداکاری های ما نتایج

حضور داشته است اطرافیان نکونام با پدر این بازیکن تماس گرفته و پیشنهاد حضور در استقلال را با او مطرح کنند. از آنجایی که هنوز دو فصل از قرارداد این بازیکن با تیم بلژیکی باقی مانده است و همچنان علاقه ای به بازگشت به فوتبال ایران ندارد، او با یک پاسخ منفی استقلال ی ها را ناامید کرد تا پرونده حضورش در جمع آبی ها منتهی شود. علاوه بر صیادمنش، قایدی هم دیگر گزینه استقلال ی ها در روزهای قبل بود که با توجه به ممنوع الحروجی اش در

## نشست آغاز مسابقات لیگ برتر برگزار شد

# بررسی ورزشگاه ها ظرف ۴ روز

نخستین جلسه کارگروه آماده سازی ورزشگاه های میزبان لیگ برتر برای فصل آتی دیروز با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون، حسین طلا، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، علی رغبتی، مشاور وزیر ورزش در امور ورزش قهرمانی و حرفه ای، هدایت ممینی، مدیرکل فدراسیون، حیدر بهاروند، رضا کشوری، مدیرعامل مسابقات لیگ به همراه تارقلی زاده، مدیر بین الملل فدراسیون و دکتر زارعی مدیر کمیته صدور مجوز حرفه ای باشگاه ها و داوود رفعتی، ناظر لیگ برتر برگزار شد. بر این اساس در این نشست، مقرر شد تا تمامی ورزشگاه های معرفی شده باشگاه های

لیگ برتر ظرف مدت چهار روز از سوی ناظران ویژه لیگ برتر بررسی شده و نواقص آن به باشگاه مرتبط اعلام شود. هر باشگاه لازم است ظرف دو روز از دریافت فهرست نواقص، برنامه زمان بندی را برای رفع این نواقص به سازمان لیگ اعلام کند. برنامه زمان بندی باید به شکلی باشد که تا زمان شروع لیگ، ورزشگاه قابلیت میزبانی حسب استانداردهای لازم را داشته باشد. در صورت عدم رفع معایب، امکان میزبانی از مسابقات باشگاه مربوطه در آن ورزشگاه به هیچ وجه وجود نخواهد داشت. نشست با مدیران باشگاه ها در این باره از هفته آینده آغاز خواهد شد.